
UCHWAŁA NR XXII/57/2024 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym 
Starostwa Powiatowego w Siedlcach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 107) Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. W REGULAMINIE ORGANIZACYJNYM STAROSTWA POWIATOWEGO 
W SIEDLACH stanowiącym załącznik do uchwały Nr CLXXX/504/2022 Zarządu Powiatu 
w Siedlcach z dnia 7 grudnia 2022 roku w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Siedlcach,  zmienionym uchwałami Zarządu Powiatu 
w Siedlcach numer: CXCIII/550/2023 z dnia 29 marca 2023 r., Nr CCVII/589/2023 z dnia 19 lipca 
2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 otrzymuje brzmienie:  
" § 7. W skład Starostwa wchodzą wydziały i samodzielne stanowiska, które przy znakowaniu 

używają symboli: 
1. Wydziały: 

1) Wydział Organizacyjny         - "OR" 
2) Wydział Rozwoju, w tym Referat d/s Oświaty, Zdrowia i Promocji   - "RO" 
3) Wydział Finansowy         - "F” 
4) Wydział Administracyjno-Gospodarczy       - "AG" 
5) Wydział Dróg, w tym Referat d/s utrzymania dróg i obiektów mostowych  - "D" 
6) Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska      - "RŚ" 
7) Wydział Budownictwa         - "B" 
8) Wydział Geodezji i Gospodarki i Gospodarki Nieruchomościami, 

 w tym Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
 oraz Referat Gospodarki Nieruchomościami     - "G" 

9) Wydział Komunikacji         - "K" 
10) Wydział Zarządzania Kryzysowego, w tym Pion Ochrony Informacji Niejawnych - "ZK" 

2. Samodzielne stanowiska: 
1) d/s bezpieczeństwa i higieny pracy       -"BHP" 
2) d/s kontroli          -"KN" 
3) powiatowego rzecznika konsumentów       -"RK" 
4) d/s audytu wewnętrznego         -"A"." 

2. § 25 otrzymuje brzmienie: 
"§ 25.Samodzielne stanowisko do spraw audytu wewnętrznego „A” 
Do podstawowych zadań stanowiska należy: 

1) ustalanie obszarów ryzyka w zakresie działań jednostki dla potrzeb rocznego planu audytu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42D8D36E-03EE-48CE-9FF9-6D6476B74611. Uchwalony Strona 1



2) sporządzanie rocznych planów audytu i ich realizacja, a w uzasadnionych przypadkach 
prowadzenie audytów pozaplanowych; 

3) dokonywanie oceny adekwatności, efektywności i skuteczności systemów zarządzania 
i kontroli; 

4) prowadzenie dokumentacji i sprawozdawczości związanej z planowanymi i przeprowadzonymi 
audytami; 

5) prowadzenie czynności doradczych na zlecenie lub z własnej inicjatywy, w tym składanie 
wniosków mających na celu usprawnienie funkcjonowania Starostwa oraz powiatowych jednostek 
organizacyjnych; 

6) monitorowanie postępów i stanu realizacji rekomendacji oraz podejmowanie w uzasadnionych 
przypadkach czynności sprawdzających; 

7) opracowywanie oraz przekazywanie Staroście do zatwierdzenia sprawozdania rocznego 
z realizacji planu audytu na dany rok; 

8) współpraca z kierownictwem audytowanych jednostek organizacyjnych w zakresie usprawnienia 
systemu kontroli zarządczej." 
§ 2. Załącznikowi do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Siedlcach 

"SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ STAROSTWA POWIATOWEGO 
W SIEDLCACH" nadaje się nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42D8D36E-03EE-48CE-9FF9-6D6476B74611. Uchwalony Strona 2



            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

  

 

  

 

 

 

  

  

  

 

        

 

STAROSTA 

WICESTAROSTA 
SEKRETARZ 
Inspektor ochrony 

danych osobowych 

SKARBNIK 

Zastępca  

     Skarbnika  

Wydział Budownictwa 

„B” 

Wydział  

Komunikacji 
„K” 

 Wydział 

Organizacyjny  
„OR” 

Wydział Dróg  

„D” 
 

 

 

Samodzielne 

stanowisko ds. audytu 

wewnętrznego  „A” 

 

Samodzielne 

stanowisko ds. „BHP” 
 

 

Geodeta Powiatowy- 

Wydział Geodezji                  

i Gospodarki 

Nieruchomościami  

„G” 

 

Wydział Zarządzania 

Kryzysowego  

„ZK” 
 

 

SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ STAROSTWA POWIATOWEGO  

W SIEDLCACH 

Załącznik do uchwały 

Nr XXII/57/2024 

Zarządu Powiatu w Siedlcach  

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

 

Powiatowy Ośrodek 

Dokumentacji 

Geodezyjnej   

i Kartograficznej „G” 

Samodzielne  

stanowisko 

Powiatowego 

Rzecznika 

Konsumentów „RK” 

 

Wydział Rozwoju „RO” 

 

 

Referat Gospodarki 

Nieruchomościami  

„G” 

 

Wydział Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska  
„RŚ” 

Wydział 

Administracyjno-

Gospodarczy „AG” 

Starosta 

 

Karol Tchórzewski 

Referat ds. Utrzymania 

Dróg i Obiektów 

Mostowych „D” 

 

 

Samodzielne 

stanowisko  

ds. kontroli  „KN” 

Wydział 

Finansowy  
„F” 

Referat ds. Oświaty, 

Zdrowia i Promocji „RO” 

 

 

Pion Ochrony 
Informacji Niejawnych 

„PO” 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42D8D36E-03EE-48CE-9FF9-6D6476B74611. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/57/2024 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


